國立臺中教育大學 110 學年度第 2 次校務發展委員會

會議紀錄

開會時間：111 年 3 月 8 日（星期二）上午 10 時整

開會地點：線上會議（https://meet.google.com/ats-dkph-tsi）

出列席及請假人員：如簽到表

主席：王校長如哲                                                 紀錄：黃淑惠

壹、主席致詞（略）

貳、報告事項

一、宣讀及確認 110 學年度第 1 次校務發展委員會會議紀錄

裁示：確認上次會議紀錄。

二、校務發展委員會歷次會議決議或指示未辦結事項檢查情形彙整表，報請

鑒察

裁示：同意備查。

叁、討論事項

案由一：本校中長程校務發展計畫 109 學年度績效指標達成情形檢核結果乙案，

提請討論。（提案單位：秘書室）

說明：

一、 依據各執行單位自我檢核結果（如附件 1，電子檔）辦理。

二、 案經統計檢核結果，本校中長程計畫 109 學年度專項子計畫之總數為

59 項（不含 2-10、2-14、2-15、2-17、2-18 等共通項目），各子計畫

績效指標檢核結果統計表，如附件 2。其中，1 項計畫（編號 4-2A-4）

因計畫內容已大幅調整，指標不適用，其餘 58項計畫，其績效指標達

成程度如下表所示。

代號 代號說明
計畫項目

數
百分比

A 各項指標均已完成 44 75.9

B 過半數完成（該項計畫之指標完成率大於等於 1/2） 12 20.7

C 未過半數完成（該項計畫之指標完成率小於 1/2） 2 3.4

總計  58 100.0

https://meet.google.com/ats-dkph-tsi

三、 另有關 2-10、2-14、2-15、2-17 及 2-18 等五大共通項目，各單位績效

指標檢核結果統計表，如附件 3。有關各項目績效指標之單位達成率統

計如下表。
    項次

完成率

2-10

畢業生流

向

2-14

實習制度

2-15

總整課程

2-17

專業態度強

化

2-18

就業率揚升

檢核單位（個） 24 21 24 23 22

全部完成 21

（87.5%）

16

（76.2%）

22

（91.7%）
20（87%）

15

（68.2%）

1/2 以上完成 3

（12.5%）

4

（19.0%）

2

（8.3%）
2（8.7%）

6

（27.3%）

未達 1/2 完成
0

1

（4.8%）
0 0 1（4.5%）

未執行 0 0 0 1（4.3%） 0

決  議：照案通過。

案由二：本校 106-110 學年度中長程校務發展計畫 111 年度滾動修正情形乙

案，提請討論。（提案單位：秘書室）

說  明：

一、依據本校各單位檢視修正情形彙整辦理。

二、查本校中長程計畫前經106年6月6日105學年度第4次校務會議審議通

過，並於108年起每年辦理年度滾動修正作業。本次係配合各子計畫

109學年度（或110年度）績效指標達成情形檢核結果，辦理111年度

滾動修正作業。

三、經查目前中長程計畫共64項子計畫（含5項共通項目），本次經各執行

單位檢視修正結果，計修正13項、刪除0項，新增0項，其餘未修正，

詳見檢視處理情形彙整表（如附件1）。並依據各單位修正情形，據以

修正中長程計畫（如附件2，電子檔）。

四、本案各子計畫檢視處理情形及中長程計畫修正案內容，提請大會討論，

通過後續提校務會議審議。

決  議：照案通過。

肆、臨時動議（無）

散會：上午10時17分